
 

 
 

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ  ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ» 
 
 

ПРЕЗИДИУМ 
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
                                                            

11.12.2019            г. Москва № 22-11 
 
 
 

Об утверждении Положения о 
дополнительных гарантиях 
выборным работникам Профсоюза 

 

 
 
  
Во исполнение Постановления ЦК ВЭП от 21.04.2016 № II-5 «О 

приведении действующих положений и инструкций в соответствие с 
зарегистрированным Уставом Общественной организации «Всероссийский 
Электропрофсоюз», Президиум ВЭП 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Утвердить прилагаемое Положение о дополнительных гарантиях 

выборным работникам Профсоюза. 
2. Признать утратившим силу Постановление XII Пленума 

Всероссийского комитета «Электропрофсоюз» от 15.04.2010 «Об утверждении 
Положения о дополнительных гарантиях для выборных профсоюзных 
работников, освобожденных от производственной работы». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 
на Председателя Профсоюза Офицерова Ю.Б. 

 
 
    Председатель 

 

 
Ю.Б. Офицеров 

_______________________________________________________________________________ 
Рассылка по списку. 

 


	ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ  ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»
	Об утверждении Положения о дополнительных гарантиях выборным работникам Профсоюза

